
令和８年２月吉日  

啓西小学校６年生保護者の皆様 

帯広市立啓西小学校   

校長 折 出 雅 史  

 

 令和７年度 啓西小学校 卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 寒い中にも、日一日と春の気配を感じる頃となりました。保護者の皆様におかれましては、

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育にご理解とご支援を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度は７５名の児童が６年間の全課程を修了し、無事巣立ちの時を迎えようとして

おります。 

 つきましては、下記の通り、令和７年度第５９回卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用

の折とは存じますが、お子さんの晴れの門出に、ぜひご臨席を賜りますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和８年３月２４日（火） 午前９時３０分より    

□保護者受付開始  ９：００～（児童玄関よりお入りください。） 

 ※９:２０には着席してお待ちください。     

□在校生入場    ９：２０ 

□卒業生入場    ９：３０ 

※式終了後、教室で学活（２０分程度）を予定 

□卒業生下校   １１：２０ 

 

 ２ 式  場  帯広市立啓西小学校 体育館 

 

 ３ 感染症対策について 

◆式に参加される保護者の方で発熱や風邪症状がある場合は、式への参加はご遠慮い

ただきます。 

◆各自の判断で、マスクの着用をお願いします。 

    

 ４ その他 

・卒業記念写真（集合写真）は、式時間短縮のため、児童のみで撮影いたします。 

・保護者の皆様は児童玄関からお入りください。また、上履きをご用意ください。 

・可能な限り徒歩でのご来場をお願いいたします。お車で来校される場合は、東側職員駐

車場のほか西側学童前駐車場をご利用ください。 


